296

habui a Magro Anze, Iongho Carbonell Clau.  
 Gtli apoditia mediante et sunt diei 1729 &  
 numero 2229 cony recipiat dca Chemosina  
 cum alijs 229 recipiant. In jernay Juanda  
 ut videri liquet in dicto libro Francis jague 2229  
 et portatam decuriam dca pro tuitione re-  
 demptione et quitatione Citatarum 1729 cony  
 Unde Renun & fauo bonum finem & et apo-  
 cham & solato liberay & imponen & mandary  
 Promi habere ratum & Tenen & euictione ju-  
 ry & facti pro Contractibz proprijs & sub obli-  
 gatione & Actum in Civitate fiat large &  
 apocha proprijs & portat &  
 Petrus Andreu ex hact  
 & Petrus Joannes fuit habit. ac G.  
 Joannes Anna nro qui lly  
 Die viij. mensis Novembri  
 Anno a nro Dni 1676.

ARXIU COMTAT DE  
 TORRE-SAURA

In Dei nomine & Ego D. Hieronymus Paulus & Guac.  
 ra. anno labenti Bajisby Gtly Subpff ordinarij

hujus Ministorij Inula Patij. Et licenter quique  
publico instrumento & Veritas & Per Themsin  
Antoni Satis quam hodie possidet D. Inghala  
Tabula et L. Saura mater mea. et suis su.  
coribus. Decem et septem libras Cery. ay et tres  
per dictam piam Themsinam et illam  
opponentem scriptura a die panti ad unum  
annum. Tabina. annij singulis quibus L. novis  
onero. Et Caritis super quodam horto et tan-  
cha. scilicet termino Ciudadelle de Xrajeh  
Wahy dices L. Calamburget. tenis sub alodio  
Consuetu Beate V. M. L. Saura. hujus dicit  
Cuius quem habeo et possideo vigore vendi-  
tionij mihi firmate in posse non Infractio-  
ti sub die 8. Quarentum per Ad-  
Magnificum. Sebyrianum. Riera. Doctorem  
Theologum. Propositum. S. V. Gentem. in ha  
Inula. et generaliter dicta. 1789. Cery onero super  
omnibus. alijs bonis meis pntibus. et facturis. dam-  
modo non sint sub alodio Domini nostri

297

Regi que omnia & Predicta iugue 172 & ceteris an  
 et reg & generalit. & Vendo Ego dicit D. He.  
 ronimus Paulus & Casara Clemens predict  
 gratio dicitur Bientum duodum libration. & ac  
 decem solidorum monete Majori pro gramum ex  
 lutione 172 & ceteris facta eidem Clemens per  
 Mag<sup>os</sup> Jovates hujus Minor Inultu in posse nos  
 infra scripti sub die 7 Curventiu quoy liquidum  
 visio & con et re a Magnificia Stephano Cari  
 Galdo Regio Agoricario in posse Cuius erant Exposit  
 pro refata lutione j vigore tenet facti q<sup>o</sup> ad m  
 Roma p. q. sub die Luna Curventium & quo  
 fidem facio Ego nos infra scripti. Unde Remun  
 exceptioni dicit p<sup>o</sup> uny & facio bonum finem &  
 Romi facere habere & Tenere & lutione  
 juri & facti & pro quibus & soli bona & statum  
 in Civitate & fiat large & appoia g<sup>o</sup> j &  
 sub die 7 Januarii cur Catala  
 et Gabriel Baguer  
 amicus nob. d. Galnelli  
 quillo ac Go Joannes Lina  
 nos g<sup>o</sup> j